
ＪＲホテル屋久島 閉館のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、ＪＲホテル屋久島をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、幣ホテルは、2005年 10月の開業以来、世界自然遺産の島・屋久島の観光の拠点と 

して、約 17年半もの長きにわたり多くのお客さまにご愛顧いただいてまいりましたが、こ 

のたび、諸般の事情により 2023 年 5 月 21 日（日）のチェックイン（5 月 22 日のチェック

アウト）をもちまして営業を終了いたしました。 

ここに謹んでお知らせ申し上げるとともに、皆さまの長年にわたるご厚情に心より深く 

感謝申し上げます。 

末筆になりますが、皆さまの今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

謹白 

2023 年 5 月 22日 

ＪＲホテル屋久島 

総支配人 

 

閉館後の当ホテルの運営につきましては、「sankara hotel&spa 屋久島」他を運営する平 

川商事グループが、「ホテル屋久島」として 2023年 6月 24日(土)より営業を開始する予定

です。 

※「ホテル屋久島」の営業開始日については、当初は 2023年 6月 8日（木）にてご案内し

ておりましたが、2023年 6月 24日（土）からの営業開始に変更となりましたのであわせて

お知らせ致します。 


